CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br   Pag. 1/2

EXTRATO. RESULTADO DE JULGAMENTO. PP001-2021

EXTRATO. RESULTADO DE JULGAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL PP001-2021. AVISO

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL EM 21/07/2021. OBJETO: Aquisição de 01 veículo de

passeio zero Km tipo Hatch para atender as necessidades da Câmara Municipal. O Pregoeiro

oficial, designado pela portaria 482/2021 e a Comissão de licitação, designada por portaria

483/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o que segue: EMPRESA

VENCEDORA: Ceolin Automóveis Ltda, CNPJ: 13.024.542/0001-46, pelo preço global R$

58.500,00. Nova Viçosa – Bahia, 21 de julho de 2021.